
Side: 1FORENINGENS KAPFLYVNINGSRESULTAT
16-06-2024Dato:

fra Rödby Hamn (DK)15-06-2024Resultatliste for flyvning 82 den

Løsladt kl. 05:30 Antal duer:  57  7Antal slag:

Ringnummer Køn Hjem kl. PræmiePointNavnMeter / minDøgn Afst.Placering
 350,001 026-14-0534 A 07:55:31  1  1 /  8 16 - LENNART SÖRENSSON  25 151,560  1.041,57

 220,002 080-20-0062 A 08:03:17  1  1 /  5 06 - BO JOHANNESSON  24 151,581  988,89

 130,003 026-19-0225 A 08:04:35  1  2 /  5 06 - BO JOHANNESSON  23 151,581  980,58

 90,004 026-20-1100 A 08:22:32  1  3 /  5 06 - BO JOHANNESSON  0 151,581  878,56

 90,005 026-22-0004 A 08:27:52  1  4 /  5 06 - BO JOHANNESSON  0 151,581  852,22

 10,006 026-20-1049 U 08:32:17  1  1 /  10 02 - HAMID FEYLI  20 151,507  831,16

 10,007 026-22-0176 U 08:48:01  1  2 /  10 02 - HAMID FEYLI  19 151,507  765,12

 10,008 026-23-0454 U 09:00:04  1  1 /  5 08 - Amir Feyli  18 151,528  721,33

 10,009 026-20-1031 U 09:01:43  1  3 /  10 02 - HAMID FEYLI  0 151,507  715,61

 10,0010 026-21-0021 A 09:01:58  1  2 /  8 16 - LENNART SÖRENSSON  16 151,560  715,04

 10,0011 013-22-0179 A 09:12:25  1  1 /  8 09 - DRAGAN LAUSEV  15 151,540  681,33

 10,0012 026-21-0539 U 09:23:51  1  1 /  13 05 - ANTUN SUSEC  14 151,565  648,15

 10,0013 026-22-0342 A 09:23:53  1  2 /  13 05 - ANTUN SUSEC  13 151,565  648,06

 10,0014 011-19-0003 A 09:43:43  1  3 /  8 16 - LENNART SÖRENSSON  0 151,560  597,38

 10,0015 026-23-0658 A 09:43:53  1  1 /  8 21 - RAZ SALEH  11 151,618  597,18

 10,0016 026-20-1047 U 09:49:03  1  4 /  10 02 - HAMID FEYLI  0 151,507  584,86

 10,0017 026-21-0540 U 09:56:58  1  3 /  13 05 - ANTUN SUSEC  0 151,565  567,74

 10,0018 026-23-0398 A 10:20:15  1  4 /  13 05 - ANTUN SUSEC  0 151,565  522,20

 10,0019 042-23-0141 A 10:20:31  1  2 /  8 21 - RAZ SALEH  7 151,618  521,88

 10,0020 026-17-0380 A 10:20:47  1  4 /  8 16 - LENNART SÖRENSSON  0 151,560  521,23

21 026-21-0547 A 10:29:13  1  5 /  13 05 - ANTUN SUSEC  0 151,565  506,55

22 026-23-0393 U 10:40:51  1  6 /  13 05 - ANTUN SUSEC  0 151,565  487,59

23 026-21-0325 A 11:30:44  1  3 /  8 21 - RAZ SALEH  0 151,618  420,30

24 026-21-0030 A 11:41:32  1  5 /  8 16 - LENNART SÖRENSSON  0 151,560  407,94

25 026-22-0574 A 12:00:01  1  6 /  8 16 - LENNART SÖRENSSON  0 151,560  388,61

26 013-19-0484 A 12:21:30  1  2 /  8 09 - DRAGAN LAUSEV  0 151,540  368,26

27 026-23-0471 U 16:06:46  1  5 /  10 02 - HAMID FEYLI  0 151,507  237,93

28 026-20-1190 A 16:14:00  1  7 /  8 16 - LENNART SÖRENSSON  0 151,560  235,35

29 013-23-0366 A 16:22:39  1  3 /  8 09 - DRAGAN LAUSEV  0 151,540  232,19

30 026-21-0554 A 16:31:37  1  7 /  13 05 - ANTUN SUSEC  0 151,565  229,09

31 026-22-0191 U 16:33:47  1  8 /  13 05 - ANTUN SUSEC  0 151,565  228,34

32 026-23-0385 A 16:50:40  1  9 /  13 05 - ANTUN SUSEC  0 151,565  222,67

33 026-22-0190 U 17:22:05  1  6 /  10 02 - HAMID FEYLI  0 151,507  212,77

34 026-23-0387 U 17:22:41  1  10 /  13 05 - ANTUN SUSEC  0 151,565  212,67

35 026-23-0446 X 17:27:03  1  2 /  5 08 - Amir Feyli  0 151,528  211,32

36 013-23-0369 U 18:36:21  1  4 /  8 09 - DRAGAN LAUSEV  0 151,540  192,71

37 026-22-0283 U 18:39:09  1  7 /  10 02 - HAMID FEYLI  0 151,507  191,99

38 026-22-0347 U 19:24:11  1  11 /  13 05 - ANTUN SUSEC  0 151,565  181,69

39 026-23-0452 U 20:26:20  1  3 /  5 08 - Amir Feyli  0 151,528  169,05

40 013-23-0357 U 06:30:39  2  5 /  8 09 - DRAGAN LAUSEV  0 151,540  126,21

41 026-20-1065 A 07:14:41  2  8 /  10 02 - HAMID FEYLI  0 151,507  121,72


